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Page 1 of 2
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Periodo

1000  2,504,424.25  12,003,778.10  11,235,665.40  3,272,536.95  768,112.70ACTIVO

1100  979,524.99  11,979,331.10  11,235,665.40  1,723,190.69  743,665.70ACTIVO CIRCULANTE

1110  420,108.58  7,111,968.01  6,423,590.07  1,108,486.52  688,377.94EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  740.30  0.00  0.00  740.30  0.00EFECTIVO

1112  419,368.28  7,111,968.01  6,423,590.07  1,107,746.22  688,377.94BANCOS / TESORERÍA

1120  470,991.41  4,867,363.09  4,812,075.33  526,279.17  55,287.76DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  4,777,693.31  4,777,693.31  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  470,991.41  62,215.00  22,950.00  510,256.41  39,265.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,289.02  5,289.02  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  15,000.00  0.00  15,000.00  15,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  0.00  7,165.76  6,143.00  1,022.76  1,022.76OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  88,425.00  0.00  0.00  88,425.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  38,425.00  0.00  0.00  38,425.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1200  1,524,899.26  24,447.00  0.00  1,549,346.26  24,447.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,118,155.74  0.00  0.00  1,118,155.74  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,021,500.00  0.00  0.00  1,021,500.00  0.00TERRENOS

1236  96,655.74  0.00  0.00  96,655.74  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  1,817,966.85  24,447.00  0.00  1,842,413.85  24,447.00BIENES MUEBLES

1241  251,367.36  24,447.00  0.00  275,814.36  24,447.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  298,083.00  0.00  0.00  298,083.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,268,516.49  0.00  0.00  1,268,516.49  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  4,582.00  0.00  0.00  4,582.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  4,582.00  0.00  0.00  4,582.00  0.00SOFTWARE

1260 -1,415,805.33  0.00  0.00 -1,415,805.33  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -1,415,805.33  0.00  0.00 -1,415,805.33  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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